令和 4 年 1 月 25 日

公益社団法人

  都道府県柔道整復師会会長 様

公益社団法人日本柔道整復師会

 総務部長  三 橋 裕 之

中小企業庁による事業復活支援金について

  日頃より弊会の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、中小企業庁から新型コロナウイルス感染症対策の一環として「事業復

活支援金」について詳細が示されましたのでお知らせします。

  会員の皆様にご周知をお願いたします。

 〇事業復活支援金リーフレット

   https://www.meti.go.jp/covid-19/jigyo_fukkatsu/pdf/leaflet.pdf

 〇事業復活支援金の詳細について

   https://www.meti.go.jp/covid-19/jigyo_fukkatsu/pdf/summary.pdf

https://www.meti.go.jp/covid-19/jigyo_fukkatsu/pdf/leaflet.pdf
https://www.meti.go.jp/covid-19/jigyo_fukkatsu/pdf/summary.pdf